
Коммерческое предложение
	№
п/п
	Наименование 
	Требования, установленные к функциональным, техническим характеристикам закупаемых товаров, входящих в объект закупки
	Ед. изм.
	Кол-во

	
	
	Показатель, ед.измерения
	Значение установленное заказчиком
	
	

	1
	2
	4
	5
	6
	7

	
	
	Характеристики 
	
	

	1.
	ОКПД2
13.92.22

Брезентовый
рюкзак
	
Материал 
	Брезент
Плотность 530г/м.кв.
	шт
	10

	
	
	Основной объём  литров
	35 
	
	

	
	
	Дополнительные накладные карманы шт
	3
	
	

	
	
	Тип конструкции 
	Мягкий

	
	

	
	
	Число лямок шт
	2

	
	

	
	
	Все внутренние швы усилены тесьмой, прошиты особо прочной капроновой нитью двойного плетения.
	наличие
	
	

	
	
	Верхнее крепление лямок усилено кожаными вставками снаружи и внутри.
	наличие
	
	

	
	
	 Карманы  рюкзака застегиваются ремешками из чепрачной кожи и пряжками из оксидированной стали.
	наличие
	
	




